

Bonvision ApS

Vestre Lyng 3, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 39 14 50 06

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. oktober 2025

Hubertus Johannes Petrus Gerits

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 39 15 52 00
København@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Bonvision ApS
Vestre Lyng 3
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 14 50 06
Stiftet: 28. november 2017
Kommune: Greve
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Hubertus Johannes Petrus Gerits

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -82.843 kr. mod 1.506.950 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -71.074 kr. mod 1.483.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-14.193	-3.684
Driftsresultat		-14.193	-3.684
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	1.400.000
Andre finansielle indtægter	2	97.593	111.101
Andre finansielle omkostninger		-166.243	-467
Resultat før skat		-82.843	1.506.950
Skat af årets resultat	3	11.769	-23.514
Årets resultat		-71.074	1.483.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		-138.574	1.422.436
I alt		-71.074	1.483.436

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		120.000	120.000
Andre værdipapirer		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	4	220.000	220.000
Anlægsaktiver		220.000	220.000
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.597.397	2.106.433
Andre tilgodehavender		0	37.411
Tilgodehavende sameskatningsbidrag		338.077	635.219
Tilgodehavender		1.935.474	2.779.063
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	462.678	0
Værdipapirer og kapitalandele		462.678	0
Likvide beholdninger		1.297.140	1.585.760
Omsætningsaktiver		3.695.292	4.364.823
Aktiver		3.915.292	4.584.823

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		120.000	120.000
Overført resultat		3.685.135	3.823.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		3.872.635	4.004.709
Selskabsskat		17.000	173.126
Langfristede gældsforpligtelser	6	17.000	173.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.157	22.157
Selskabsskat		0	381.331
Anden gæld		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		25.657	406.988
Gældsforpligtelser		42.657	580.114
Passiver		3.915.292	4.584.823

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	120.000	3.823.709	61.000	4.004.709
Forslag til resultatdisponering		-138.574	67.500	-71.074
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-61.000	-61.000
Egenkapital 30. juni 2025	120.000	3.685.135	67.500	3.872.635

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	72.220	63.439
Finansielle indtægter i øvrigt	25.373	47.662
	97.593	111.101

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.769	23.514
	-11.769	23.514

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. juli 2024	120.000	100.000
Kostpris 30. juni 2025	120.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	120.000	100.000

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025	462.678
Årets værdiregulering i resultatopførelsen	-136.881

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	17.000	0	0	173.126
	17.000	0	0	173.126

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 114 tkr. pr. balancedagen.
